Daiber

JN454 Maillot cycliste homme

dl@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
B roir (blacke)
. vert (360C)

186 g
1/50

S
50,00 cm
41,00 cm
63,00 cm

22,00 cm

202 g
1/50

M
53,00 cm
44,00 cm
65,00 cm

23,00 cm

M covalt (2850)
orange (1575C)

Maillot cycliste

Respirant, régule I'humidité, séchage rapide, léger et confortable

Zip divisible et verrouillable avec rabat et protége menton

Inserts contrastés
Poche au dos avec zip verrouillable
Rallonge ergonomique dans le dos avec bande grip
JN453 : Coupe légerement cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (150 g/m?): 100%
polyester

Bangladesch

Numeéro de tarif douanier:

61062000

Conseils d' entretien:

EXR A

Articles partenaire:

221 g
1/50

L
56,00 cm
47,00 cm
67,00 cm

24,00 cm

Maillot cycliste femme

Art-Nr.: IN453

XL
237¢g
1/50

XL
59,00 cm
50,00 cm
69,00 cm

25,00 cm

XXL
241 g
1/50

XXL
62,00 cm
53,00 cm
71,00 cm

26,00 cm

jaune-soleil (116C)
. rouge (199C)

3XL
261g
1/50

3XL
65,00 cm
56,00 cm
74,00 cm

27,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

15.0.70467
Hohenstein

CoolDry®
Grace au traitement CoolDry®, I'humidité est évacuée a I'extérieur, offrant un maximum de confort. Les textiles sont
respirants, ils séchent rapidement et se portent dans toutes vos activités.

e
L_w00IDry™

Stand: 12.08.2025 - 13:33:07


http://www.tcpdf.org

