



Maillot cycliste

Respirant, régule l'humidité, séchage rapide, léger et confortable
 Zip divisible et verrouillable avec rabat et protège menton
 Inserts contrastés
 Poche au dos avec zip verrouillable
 Rallonge ergonomique dans le dos avec bande grip
 JN453 : Coupe légèrement cintrée

Tissu: Tissu extérieur (150 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61062000

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Maillot cycliste femme
 Art-Nr.: JN453

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	186 g	202 g	221 g	237 g	241 g	261 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm
1/2 du bas largeur	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	74,00 cm
longueur de manche	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
 noir (blackC)
 vert (360C)

cobalt (285U)
 orange (1575C)

jaune-soleil (116C)
 rouge (199C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



CoolDry®

Grâce au traitement CoolDry®, l'humidité est évacuée à l'extérieur, offrant un maximum de confort. Les textiles sont respirants, ils sèchent rapidement et se portent dans toutes vos activités.

Stand: 12.08.2025 - 13:33:07